

بسمه تعالی

اطلاعیه

شماره پیگیری: ۸۸۰۳۸۴

شرکت: صنایع ریخته گری ایران

کد صنعت: ۳۴۳۰۱۱

نماد: خریدت

موضوع: اعلامیه پذیره نویسی عمومی

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوز DPM-IOP-00A-179 مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲ و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸ با توجه به افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۵۶۲,۱۸۳ میلیون ریال به مبلغ ۲,۱۸۷,۱۸۳ میلیون ریال، تعداد ۴۷۱,۴۸۶,۵۱۶ سهم با توجه به حق تقدم استفاده شده توسط سهامداران فعلی، و با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور برای تحقق افزایش سرمایه بدین وسیله تعداد ۱۵۳,۵۱۳,۴۸۴ سهم ۱۰۰۰ ریالی برای پذیره نویسی عمومی عرضه میگردد. مهلت پذیره نویسی عمومی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ لغایت تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ و شماره حسابهای زیر جهت واریز وجوه تعیین شده است.

شماره حساب	بانک	شعبه
۰۲۱۶۸۷۲۸۷۴۰۰۸	صادرات ایران	انقلاب

«یا اهل کتاب لا تغلوا فی دینکم ولا تقولوا علی‌الله الا بالحق…» نساء - ۱۷۱

اگر در فضای مجازی سیر کنیم با هزار تأسف به راحتی فیلم‌های کوتاه فراوانی از غالی‌گری کسانی که به هر ترتیب مبلغ مذهبی شمرده می‌شوند! و لباس تبلیغ دین پوشیده‌اند، مشاهده خواهیم کرد. غالیان خرافه‌گو با بی‌اعتنایی یا بهتر بگوییم با گریز از سنجش عقلانی–قرآنی آنچه که می‌گویند و بدون نگرانی از نظارتی که باید باشد و نیست و بی‌خیال از مشکلات آخروی! هم

<div><div> </div><div>*غالیان خرافه‌گو با بی‌اعتنایی یا بهتر بگوییم با گریز از سنجش عقلانی–قرآنی آنچه که می‌گویند و بدون نگرانی از نظارتی که باید باشد و نیست و بی‌خیال از مشکلات آخروی! هم معیشت دنیایی را تأمین می‌کنند و هم اعتبار معنوی را</div></div>

معیشت دنیایی را تأمین می‌کنند و هم اعتبار معنوی را.

مراد شده‌اند و مریدپوری می‌کنند

هم غالیان خرافه‌گو، عقل‌گرو (و به عبارتی بهتر، عقل‌سستیز) هستند و هم مردم ساده‌دلی که بدون اندکی تأمل عقلانی، گوش جان به سخنان آن کذبان، می‌دهند. جمع آن علت فاعلی و این علت فاعلی معلوم است چه می‌شود. جامعه‌ای ملو از خرافه‌گرای، دین‌گریزی و دین‌سئیزی.

غلو، یک دروغ و بزرگ‌نمایی ساده نیست، بلکه دروغی است که آنقدر بزرگ شده که از هر راست، راست‌تر می‌نماید. حقایق را آنقدر بزرگ می‌کند که حقیقت شما هرچه هم بزرگ باشد مقابل آن کم می‌آورد. مخالف با آن جرات، می‌خواهد. گاه قید تهمت بی‌دینی را هم باید زد.

غالی‌گری دشمنی از درون است که مانند خوره درون دین را آهسته آهسته می‌خورد. تقابل مذهب علیه مذهب است. رویارویی مذهبی خرافی، ریشه گرفته از خواب و امثال آن یا مذهبی مبتنی به دلایل عقلانی. خدا کند داستان مبارزه و فتنه‌گری آن شیاد دروغگو با آن عالم روستا درخصوص آموزش مار، در پر بین مردمی ساده‌دل، تکرار نشود. و شما باور نکنید که مکرراً و مستمراً تکرار نشده است. انتشار گسترده خرافه‌گوئی‌ها، هم توسط موافقان آن صورت می‌گیرد، که بیابند و ببینید که ائمه(ع) چه کارهایی که نکرده‌اند و چه مقام‌هایی که از آن برخوردار نیستند و هم توسط مخالفان دین و دینداری که بیابید

<div><div> </div><div>*هم غالیان خرافه‌گو عقل‌گريز – و به عبارتی بهتر – عقل‌سئيز هستند و هم مردم ساده‌دلی که بدون اندکی تأمل عقلانی، گوش جان به سخنان آن کذبان می‌دهند</div></div>

و ببینید که دین، چه‌ها که نمی‌گوید. همه ضدعقل و ضدعلم! قابل توجه آنکه، سرعت گردش اطلاعات و منتشر شدن یک

خبر در عصر حاضر که هر فردی یک رسانه خبری فعال است، با گذشته نهن چندان دور قابل قیاس نیست و این جدا از امکان سوءاستفاده رسانه‌ها و سازمان‌های اطلاعاتی بیگانه، (با آن توان رسانه‌ای)، از ضعف‌های نابخشودنی ما است. غالی‌گری علاوه بر تحریفات حقائق تاریخی – دینی، تمسخر و دین‌گریزی و بلکه دین‌سئیزی را هم به دنبال دارد. اضافه بر آنها زمینه را برای توطئه‌ها و فتنه‌های ضددینی، کاملاً فراهم می‌کند. هرچند نپی از غلو صدر این نوشتار خطاب به اهل کتاب است، ولی غلو در هرجایی و هرمانکی که باشد، ضروری است بطور جدی و مستمر نپی گردد.

به لحاظ تاریخی غالی‌گری در میان ما شیعیان هم رواج داشته است و کسانی برای ائمه(ع) و مخصوصاً امیرالمؤمنین علی(ع) مقام الهی قائل می‌شدند و قابل تأمل آن که هنگامی هم با انکار شدید ایشان روبرو می‌شدند بر عقائد باطل خود اصرار می‌ورزیدند!

اما غالی‌گری در میان ما فقط یک بحث تاریخی نیست. علی‌رغم برخوردهای موردی برخی از علمای حوزه علمیه مانند آیت‌الله جوادی‌آملی. همین الان هم جامعه را که نگاه می‌کنیم هنوز علم غالی‌گری برپاست و متأسفانه غالیان زنده‌اند و فعال و به نظر می‌آید رو به رشد. اگر در ایام خاص مانند ایام رمضان، محرم و صفر به سخنرانی بعضی مبلغان مذهبی و یا به مداحی و مرثیه‌سرایی برخی مداحان دقت کنیم، متأسفانه، چیزی که چهره زشتش را نمایان می‌کند، غلو و خرافه‌گویی است، مخاطب‌شناسی

<div><div> </div><div>*در ایام خاص مانند ایام رمضان، محرم و صفر به سخنرانی بعضی مبلغان مذهبی و یا به مداحی و مرثیه‌سرایی برخی مداحان دقت کنیم، متأسفانه چیزی که چهره زشتش را نمایان می‌کند، غلو و خرافه‌گویی است</div></div>

یکی از اموری است که غالیان به آن توجه ویژه دارند. معمولاً در محل‌هایی که میاحت استدلالی شجاعانه رواج دارد خبری از آنها نیست. خرافه‌گویان برای القای اعتقادات کذب و بی‌پایه خود، معمولاً از موقعیت‌های زمانی و مکانی خاص دینی و مذهبی بهره می‌برند تا بهتر بتوانند با اعتقادات و احساسات متدینین بازی کنند. در این ایام به دلیل غلیان احساسات و هیجانات مذهبی کمتر کسی اعتراض می‌کند. از این‌رو امکان تحریف حقایق تاریخی–دینی و همچنین تحریف اعتقادات دینی بیشتر است. اگر غلوی در کمالات ائمه(ع) صورت بگیرد، معمولاً کسی اعتراضی نمی‌کند. اگر شک و تردیدی هم در دل و جان کسی ایجاد گردد، معمولاً به ایمان خود شک می‌کند تا به سخنان سخنران و سیا شاید از ترس آبرو و تهمت بی‌اعتقادی، سکوت

فرتنگ‌هنر

خطر غالی‌گری و وظیفه حوزه‌های علمیه



<div><div> </div><div>*تمام کسانی که خرافه‌گویی و غلو می‌کنند، به قصد فریب مردم و به منظور کسب معیشت دنیایی و کسب احترام معنوی این کار را نمی‌کنند. اتفاقاً گروهی هم قریة‌الی‌الله و به منظور انتشار کمالات ائمه(ع) و ایجاد محبت به آنان مطالبی را بیان می‌کنند که فکر می‌کنند حقیقت دارد و چون کسی بطور جدی، آنان را به پاسخگویی عقلانی و قرآنی فرا نمی‌خواند، شکی هم در گفتار خود نمی‌کنند. با وجود خرافه‌گوئی‌های فراوان به نام دین و مذهب تشیع به نظر نمی‌آید تاکنون نظارت مؤثری صورت گرفته باشد! تذکرات موردی هم اثر قابل طرحی نداشته است لذا شایسته در این خصوص تجدید نظر جدی صورت بگیرد.</div></div>
--

نگفته نماند تمام کسانی که خرافه‌گوئی و غلو می‌کنند، به قصد فریب مردم و به منظور کسب معیشت دنیایی و کسب احترام معنوی این کار را نمی‌کنند. اتفاقاً گروهی هم قریة‌الی‌الله و به منظور انتشار کمالات ائمه(ع) و ایجاد محبت به آنان مطالبی را بیان می‌کنند که فکر می‌کنند حقیقت دارد و چون کسی بطور جدی، آنان را به پاسخگویی عقلانی و قرآنی فرا نمی‌خواند، شکی هم در گفتار خود نمی‌کنند. با وجود خرافه‌گوئی‌های فراوان به نام دین و مذهب تشیع به نظر نمی‌آید تاکنون نظارت مؤثری صورت گرفته باشد! تذکرات موردی هم اثر قابل طرحی نداشته است لذا شایسته در این خصوص تجدید نظر جدی صورت بگیرد. صداسویما صد البته وظیفه جدی دارد. مسئولان این سازمان می‌توانند با حذف برنامه‌هایی که زمینه خرافه‌گویی را فراهم می‌کند و تهیه برنامه‌هایی که بطور علمی و مستدل با این گرافه‌گویی‌ها برخورد روشنگرانه بکنند، بستر غلوگویی را کمتر کنند، اما دریغ از یک برنامه جدی فراگیر، بدون اینکه بخواهیم وظیفه آنان را نادیده بگیریم، از آنجائیکه حرمت امام‌زاده با متولی آن است و متولی اندیشه‌های دینی–اسلامی، در درجه اول مراجع معظم تقلید، علما و اساتید حوزه‌های علمیه هستند، از این‌رو اولین کسانی که شایسته است دل‌نگران غالی‌گری باشند، همین بزرگواران هستند. روحانیون باید خط مقدم مبارزه با خرافات

باشند. این نظارت می‌تواند هم بر فعالیت‌های مبلغان مذهبی اعم از مداحان و سخنرانان باشد و هم بر محتویات درسی، شیوه‌ها و چگونگی آموزش طلاب و مداحان در دوران تحصیل. به عنوان مثال یکی از مواردی که شایسته است مورد بازخوانی جدی قرار بگیرد این است که ما از چه روشی برای صحت‌سنجی داستان‌ها و روایات منسوب به معصومین(ع) استفاده می‌کنیم؟ گاهی که از مداح و یا سخنرانی پرسیده می‌شود که چرا فلان سخن را گفتید؟ در پاسخ گفته می‌شود که آن مطلب سند معتبر دارد و نام سند آن را هم می‌بردا! اما نکته حائز اهمیت آن است که سند معتبر داشتن فقط شرط لازم است و نه شرط کافی. در صحت‌سنجی مطالب منسوب به معصومین(ع)، ضروری است، تناسب آنان با شأن و شخصیت حضرات معصومین(ع) مورد کنکاش قرار گیرد و از نسبت دادن هر مطلبی که با شأن معصومین(ع) و بعد بشری بودن آنان ناسازگاری است، خودداری گردد. حتی اگر سند معتبر داشته باشد. توجه جدی به این مسئله می‌تواند از گسترش مطالب غلو شده و خرافات جلوگیری کند. بها ندادن به عقل و از حجیت انداختن عملی آن، تعلیمات مبتنی بر خواب و کشف و شهود و مانند آن که غیرقابل اثبات برهانی هستند، از زمینه‌های تولد، رشد، گسترش و بلوغ غالی‌گری است. کند کردن تیغ عقل و برنده شدن تیغ احساسات، بستتر را برای خرافه‌گویان فراهم می‌کند.

یکی دیگر از موضوعاتی که حوزه باید بر آن نظارت کند نوع

<div><div> </div><div>*روحانیون باید خط مقدم مبارزه با خرافات باشند. این نظارت می‌تواند هم بر فعالیت‌های مبلغان مذهبی اعم از مداحان و سخنرانان باشد و هم بر محتویات درسی، شیوه‌ها و چگونگی آموزش طلاب و مداحان در دوران تحصیل</div></div>
--

رابطه طلاب با اساتید محترم است. استاد شهید مرتضی مطهری در کتاب ده گفتار و در فصل "اصل اجتهاد در اسلام" تقلید را دو نوع می‌داند، تقلید ممنوع و تقلید مشروع. ایشان تقلید ممنوع را تقلیدی می‌داند که صرفاً براساس پیروی کورکورانه باشد و تقلید مشروع را "چشم‌باز کردن و چشم‌باز داشتن" معرفی می‌کند. این دیدگاه استاد در فقه مطرح شده است اما می‌توان آن را به حوزه‌های دیگر علوم اسلامی مانند اعتقادات و تاریخ هم تعمیم داد.

رابطه "مرید و مرادی" به هر مقدار که به سرسپردگی نزدیک شود به همان مقدار به ضرر استاد هم هست. او دیگر نیازی به بیان استدلال احساس نمی‌کند و آهسته آهسته قدرت اجتهاد را

پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۲۵۵ - سال چهل و سوم

هم اگر بدست آورده باشد از دست می‌دهد. و بدین طریق زمینه غلوگویی و غلوپذیری فراهم می‌گردد.

پرش‌گری عالمانه، شجاعانه از اموری است که غالیان از آن گریزان هستند ولی حقیقت آن است که مردم عادی حریف آنها نمی‌شوند و جالب آنکه ممکن است گروهی مرید آنها هم بشوند، لذا میدان اصلی میدان حضور روحانیون شجاع عقل‌گراست که با کمک از تقلین و حجت باطنی، بازار دین‌فروشان و دین‌فروشی را کساد کنند.

<div><div> </div><div>*بها ندادن به عقل و از حجیت انداختن عملی آن، تعلیمات مبتنی بر خواب و کشف و شهود و مانند آن که غیرقابل اثبات برهانی هستند، از زمینه‌های تولد، رشد، گسترش و بلوغ غالی‌گری است. کند کردن تیغ عقل و برنده شدن تیغ احساسات، بستر را برای خرافه‌گویان فراهم می‌کند</div></div>

رسول‌خدا(ص) با کسانی که گرفتگی خورشید را معلول رحلت فرزند ایشان معرفی کردند، چگونه برخورد کردند؟ به نظر می‌آید اولین کسانی که مخاطب آیه " و ما آتاکم الرسول فخذوه و ما نهاکم عنه فانتهوا و اتقوا الله ان الله شدیدالعقاب." هستند، علمای محترم حوزه‌های علمیه هستند. (ان‌شاءالله همگی توجه به انداز شدیدی که در آیه آمده، داریم).

یادآور این انداز جدی هم باید شد که عدم برخورد جدی، برنامهریزی شده و مؤثر با موضوع غلو و خرافه، چه بخواهیم و یا چه نخواهیم، زمینه طرح تهمت‌هایی را هم فراهم خواهد کرد.

مرحوم استاد شهید مرتضی مطهری زمانی با تعلیم مستدل حقایق با تحریف‌گران عاشورا، به مبارزه شجاعانه برخاست و تلاش کرد عاشورا را از خرافه و غلو، مطهر و تزکیه کند. اما غالی‌گری همچنان وجود دارد و جامعه همچنان نیازمند مطهری‌های دیگر است. ضروری است حوزه‌های علمیه کاری شایسته کرده، مطهری‌پوری را هدف عالی خود قرار دهند.

<div><div> </div><div>*پرش‌گری عالمانه–شجاعانه از اموری است که غالیان از آن گریزان هستند ولی حقیقت آن است که مردم عادی حریف آنها نمی‌شوند و جالب آنکه ممکن است گروهی مرید آنها هم بشوند، لذا میدان اصلی، میدان حضور روحانیون شجاع عقل‌گراست که با کمک از تقلین و حجت باطنی، بازار دین‌فروشان و دین‌فروشی را کساد کنند</div></div>
--

مسعود نادری اردیبهشت ۱۴۰۱

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت صنایع ریخته گری ایران(سهامی عام)

ثبت‌شده به شمارهٔ ۲۳۵۶۷ و شناسهٔ ملی ۱۰۱۰۰۶۹۰۳۳۰

هر سهامدار برای هریک سهم فقط یک رای خواهد داشت.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ،ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود. مجمع عمومی فوق العاده شرکت به پیشنهاد هیئت مدیره می تواند رای به انحلال شرکت بدهد.

۱۶) **تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:** فاقد سهام ممتاز است.

۱۷) **مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم:** شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است

۱۸) **مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت:** شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت است.

۱۹) **مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است:** مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ مورخ ۱۳/۰۶/۱۴۰۰مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۱,۲۲۲,۵۷۰و ۸۷۴,۰۸۴میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت ۳۵ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۵۵/۵۲۹,۵۲۹میلیون ریال می‌باشد.

۲۰) **مدت پذیرهنویسی:** پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ به مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: **چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.**

۲۱) **حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود:** حداقل یک سهم و حداکثر ۱۵۳,۵۱۳,۴۸۴سهم

۲۲) **مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:**

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت گروه بهمن	سهامی عام	کل حق تقدم های باقی مانده	سرمایه گذاری در طر حها و شر کتها

۲۳) **روزنامهٔ کثیرالانتشار:** روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعاتها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ جهان صنعت می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های ابرار و جمهوری اسلامی (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد.

۲۴) **چگونگی پذیرهنویسی:** با توجه به ثبت شرکت صنایع ریخته گری ایران (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزار انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت-های کارگزار ی عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵) **مشخصات حساب بانکی ناشر:** مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۰۲۱۶۸۷۲۸۷۴۰۰۸ بنام شرکت صنایع ریخته گری ایران سهامی عام، نزد بانک صادرات ایران شعبهٔ میدان انقلاب کد ۱۴۸۰

کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.ici-ir.com و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۶) **مشخصات سهامداران:** (سهامداران بالای ۱۰٪ مالکیت)

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه بهمن	سهامی عام	۲۸۲,۵۱۵,۲۲۱	۱۸/۰۸٪

۲۷) **نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت:** شرکت گروه بهمن متعهد گردیده در ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی نسبت به خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده اقدام نماید.

نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرَس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیره نویسانی می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیأت‌مدیرهٔ شرکت صنایع ریخته گری ایران (سهامی عام)

۱۴) **شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی:** وظایف و اختیارات مجامع عمومی عادی و فوق العاده شرکت،همان وظایف و اختیارات مندرج در قانون تجارت برای مجامع عمومی عادی و فوق العاده شرکتهای سهامی عام است.در کلیه مجامع عمومی،صاحبان سهام می‌توانند شخصا،یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقیقی،صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند.